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Zjazd Jubileuszowy 10-11 listopada 1966 r 
 

Pierwszy zjazd absolwentów odnotowany w kronice szkoły odbył się w 1957 r. W tym roku 21                
absolwentów otrzymało świadectwo dojrzałości, po tym odbył się komers i bal absolwentów w             
pięciolecie matur. Kronikarz napisał: “Licznie przybyli absolwenci dzielili się swoimi przeżyciami od            
chwili opuszczenia szkoły. Uczniowie dali kilka występów artystycznych. Następnie przy lampce wina            
bawili się absolwenci i ich goście do późnej godziny”. 

Kolejny zjazd 150 osób był jubileuszowym z okazji XX lecia Liceum i Technikum Rolniczego.              
Zjazd i sesja naukowa absolwentów odbyły się w dniach 10-11.09.1966 r. W zjeździe udział wzięli               
oprócz absolwentów wszystkich roczników i grona pedagogicznego przedstawiciele władz         
wojewódzkich i powiatowych. Uczestnicy zjazdu podzielili się uwagami na temat bardzo efektywnej            
działalności szkoły i jej dużego dorobku oraz szeregiem wspomnień z okresu swojego pobytu w szkole.  

 

“W pierwszym dniu zjazdu referat poświęcony był historii szkoły i jej dorobku na przestrzeni 20               
lat, wygłosił dyr. Technikum inż. Edward Kwolek. W dalszym ciągu spotkania rozwinęła się ożywiona              
dyskusja nad referatem. Po wspólnym obiedzie został wygłoszony drugi referat przez byłego            
absolwenta szkoły a obecnie pracownika Wydziału Rolnego KC PZPR kol. mgr inż. Stanisława Deca na               
temat ,,Perspektywy rozwoju szkolnictwa rolniczego w Polsce”. Do najbardziej atrakcyjnych punktów           
programu należał bal absolwentów, który odbył się w radosnej i przyjaznej atmosferze. W drugim dniu               
zjazdu referat na temat: ,,Z dziejów rolnictwa w Puszczy Sandomierskiej”, wygłosił dr Kazimierz             
Skowroński. Po referacie i ożywionej dyskusji, nastąpiło zwiedzanie obiektów szkolnych 
i gospodarstwa. W końcowej części Zjazdu Komisja Wnioskowa opracowała szereg wniosków           
wypływających z dyskusji a dotyczących spraw szkoły i absolwentów. Uczestnicy zjazdu przekazali            
serdeczne podziękowania komitetowi organizacyjnemu, za wiele trudu i pracy włożonej w trakcie jego             
organizacji oraz moc serdecznych życzeń dla dyrekcji, grona nauczycielskiego, wszystkich          
pracowników szkoły i młodzieży w życiu osobistym, dużo osiągnięć w rozwoju ośrodka i rozsławiania              
dobrego imienia szkoły”. 

Planowane było zorganizowanie jubileuszu XXV szkoły, nadanie uroczystego charakteru temu          
wydarzeniu i wykorzystanie tego faktu w pracy dydaktyczno wychowawczej z młodzieżą. Niestety            
zorganizowanie zjazdu nie powiodło się z powody braku zgody władz. Na następny duży zjazd trzeba               
było czekać aż do roku 1996. 
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